
仙台市軟式野球協議会

№2020-01

審判員 審判員

一塁側 三塁側 （上段主審） 一塁側 三塁側 （上段主審）

SENATORS エコーズクラブ
ブルースコーピオンズ ジャングル

レッドウォールズ 岩切クラブ
シューティング・スターズ ジャスティス
ブラックエンジェルズ ネクスターズ
ChroniCle SENDAI Ｅｎｄｌｅｓｓ United

ブラッシャーズ MaterialsArmy

Azalea STORM

ALLCOLOR オールディーズ

CLUBCHAPS ひなたクラブ

SHOTGUN assembly
エンドレス野球クラブ Killer Whale

桜 フェザンツ

ヤンガーズ 大魔神

ボウルサンシャイン TBC

シルバーフォックス ドンタコス

一発

デビルデイズ

SJ Boys Classics

NICE

東北REDBOX

ベアーズ

ファルコンズ

タイラント

対戦相手 対戦相手

◆搬（用具搬入）前日 ＰＭ5:00 ～ ＰＭ6:30　◇返（用具返却）当日 終了次第事務所前の雨の当たらない場所に置いてください。

球場

桜
ケ
丘

七
北
田
公
園

西
中
田

時間

8:30

10:30

12:30

14:30

8:30

10:30

12:30

14:30

8:30

10:30

12:30

14:30

３E

３E

３E

３E

1

1

1

1

３W

３W

３W

３W

レッドウォールズ

SENATORS

ブラッシャーズ

ブラックエンジェルズ

SHOTGUN

ALLCOLOR

ボウルサンシャイン

桜

SJ Boys Classics

一発

ファルコンズ

東北REDBOX

4-2

1-4

8-7

1-5

0-5

0-1

1-3

1-5

0-4

0-13

3-2

中止

シューティング・スターズ

ブルースコーピオンズ

Azalea

ChroniCle SENDAI

エンドレス野球クラブ

CLUBCHAPS

シルバーフォックス

ヤンガーズ

NICE

デビルデイズ

タイラント

ベアーズ

返

搬

搬

返

搬

返

球場

松
陵

長
命
ヶ
丘

時間

8:30

10:30

12:30

14:30

8:30

10:30

12:30

14:30

２W

２W

２W

２W

２E

２E

２E

２E

岩切クラブ

エコーズクラブ

MaterialsArmy

ネクスターズ

assembly

オールディーズ

TBC

フェザンツ

8-0

2-0

8-0

3-5

2-11

2-3

16-1

1-8

ジャスティス

ジャングル

STORM

Ｅｎｄｌｅｓｓ United

Killer Whale

ひなたクラブ

ドンタコス

大魔神

返

搬

返

搬

2020/3/29 仙台サンデーリーグ　リーグ戦　結果
試合中止などの連絡先

事務局 090-2887-3510(大山)
競技部 070-5627-5939(大内)

返

搬


