2020/3/29

仙台サンデーリーグ リーグ戦 結果

試合中止などの連絡先 事務局 090-2887-3510(大山) 競技部 070-5627-5939(大内)

No.2020-01

仙台市軟式野球協議会

				_				++W1+D-				110,2020 01			
球場	時間	対戦相手					審判員	拉·恒	時間	対戦相手		=		審判員	
	미테		一塁側		三塁側		(上段主審)	小小场	미리티		一塁側		三塁側		(上段主審)
桜ケ丘	8:30	3E	レッドウォールズ	4-2	シューティング・スターズ	搬	SENATORS ブルースコーピオンズ		8:30	2W	岩切クラブ	8-0	ジャスティス	搬	エコーズクラブ ジャングル
	10:30	3E	SENATORS	1-4	ブルースコーピオンズ		レッドウォールズ _{シューティング・スター} ズ		10:30	2W	エコーズクラブ	2-0	ジャングル		岩切クラブ ジャスティス
	12:30	3E	ブラッシャーズ	8-7	Azalea		ブラックエンジェルズ ChroniCle SENDAI		12:30	2W	MaterialsArmy	8-0	STORM		ネクスターズ EndlessUnited
	14:30	3E	ブラックエンジェルズ	1-5	ChroniCle SENDAI	返	ブラッシャーズ Azalea		14:30	2W	ネクスターズ	3-5	Endless United	返	MaterialsArmy STORM
						=	ALLCOLOR			ı				=	オールディーズ
七北田公園	8:30	1	SHOTGUN	0-5	エンドレス野球クラブ	搬	CLUBCHAPS	長命ヶ丘	8:30	2E	assembly	2-11	Killer Whale	搬	ひなたクラブ
	10:30	1	ALLCOLOR	O-1	CLUBCHAPS		SHOTGUN エンドレス野球クラブ		10:30	2E	オールディーズ	2-3	ひなたクラブ		assembly Killer Whale
	12:30	1	ボウルサンシャイン	1-3	シルバーフォックス		桜 ヤンガーズ		12:30	2E	TBC	16-1	ドンタコス		フェザンツ 大魔神
	14:30	1	桜	1-5	ヤンガーズ	返	ボウルサンシャイン シルバーフォックス		14:30	2E	フェザンツ	1-8	大魔神	返	TBC ドンタコス
						=								=	
西中田	8:30	ЗМ	SJ Boys Classics	0-4	NICE	搬	一発 デビルデイズ							搬	
	10:30	ЗW	一発	0-13	デビルデイズ		SJ Boys Classics NICE								
	12:30	ЗW	ファルコンズ	3-2	タイラント		東北REDBOX ベアーズ								
	14:30	ЗW	東北REDBOX	中止	ベアーズ	返	ファルコンズ タイラント							返	